
REPARACION DE CAMION $35,621.28

Municipio de San Lorenzo Axocomanitla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
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Período Informe Definitivo  2023                                                                                                                                                        

Destino de las Aportaciones Monto Pagado

PAGO DE SALARIOS ALA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL $1,803,874.91

$98,457.18

$142,545.40

PAGO ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO

ADQ. DE COMBUSTIBLES PARA PATRULLAS 

ADQ. DE COMBUSTIBLES PARA RECOLECTOR

ADQ. DE UNIFORMES Y ADITAMENTOS PARA POLICIAS

PAGO ENERGIA ELECTRICA POZO AGUA POTABLE

MANTTO Y REPARACION DE PATRULLAS 

$318,400.00

$219,100.00

$96,952.81

$625,409.17

$617,217.00

$7,830.00

MANTTO Y REPARACION UNIDAD RECOLECTORA DE BASURA

REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO

PAGO DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS CONAGUA $33,680.00

REHABILITACION DE COMANDANCIA $617,387.08

AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO

ADQUISISCION DE ALARMAS $238,954.19

REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE GALEANA ENTRE CAMINO A NATIVITAS Y AUTOPISTA $98,599.98

ADQUISISCION DE EQUIPO DE RADIOCOMUNICACION $0.00

$121,800.00


