Municipio de San Lorenzo Axocomanitla Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN Período Informe Definitivo 2023

Destino de las Aportaciones	Monto Pagado
PAGO DE SALARIOS ALA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL	\$1,803,874.91
ADQ. DE COMBUSTIBLES PARA PATRULLAS	\$318,400.00
ADQ. DE COMBUSTIBLES PARA RECOLECTOR	\$219,100.00
ADQ. DE UNIFORMES Y ADITAMENTOS PARA POLICIAS	\$96,952.81
PAGO ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO	\$625,409.17
PAGO ENERGIA ELECTRICA POZO AGUA POTABLE	\$617,217.00
MANTTO Y REPARACION DE PATRULLAS	\$98,457.18
MANTTO Y REPARACION UNIDAD RECOLECTORA DE BASURA	\$142,545.40
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO	\$7,830.00
PAGO DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS CONAGUA	\$33,680.00
ADQUISISCION DE ALARMAS	\$238,954.19
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE GALEANA ENTRE CAMINO A NATIVITAS Y AUTOPI	\$98,599.98
ADQUISISCION DE EQUIPO DE RADIOCOMUNICACION	\$0.00
REHABILITACION DE COMANDANCIA	\$617,387.08
AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO	\$121,800.00
REPARACION DE CAMION	\$35,621.28